

U. T. Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu
Office of the Director
Department of Higher and Technical Education
Fort Area, Moti Daman – 396220

No.3//52/ITI/DMN/TRG/VOL.III /81

Dated: 19/08/2020

Online Admission Notice for Courses after Std. X & 8th for Academic Year 2020-21 in Industrial Training Institutes of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu

Online Application is invited from eligible students for Admission to the Various Courses under U. T. Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu for Academic Year 2020-21.

Registration Process:

- The online admission registration will start from 20.08.2020 onwards till 09.09.2020 up to 05:00 P.M.
- Refer website: <http://dhtednhdd.in>.
- By entering basic details, candidate has to create his/her User ID and set password.
- Candidates seeking admission through admission committee for academic year 2020-21, shall have to register online to become eligible for further admission process. Please note that no other means of registration are available.
- The candidate shall have to complete the registration process by uploading all relevant documents and paying registration fees (non-refundable) of INR 50 through Bank Challan.
- There is no need to submit or verify any document in person. The entire admission process is completely online.
- The candidates are advised to visit the website: <http://dhtednhdd.in>. regarding various announcements, verification process and other guidelines on day to day basis.

ONLINE FACILITY FOR ADMISSION PROCESS	
Type of facility	Activities available
Website: http://www.dhtednhdd.in	Notifications, Eligibility and merit preparation Rules, Advertisements and all types of announcements and updates related to entire admission process, e-Booklet etc.
	Online registration, Creating User ID, Payment of Registration fees.
	List of Institutes and courses offered, Choice filling
	Admission Schedule, Common Merit list, Cut-off marks, Allotment of seats, Admission Confirmation and cancellation (if required) etc.
	Payment of Tuition Fees for admission confirmation

Note: All the aspiring candidates, their parents and well-wishers, are advised to check the aforementioned website from time to time for all the latest information and updates on the admission process.

---sd---

(Nilesh Gurav)

Director (Higher & Tech. Education)
DNH & DD

સંઘ પ્રદેશ દાદરા નગર હવેલી અને દમણ અને દીવ

શિક્ષા નિર્દેશકની કચેરી

ઉચ્ચ તેમજ ટેકનિકલ શિક્ષણ વિભાગ ,

ફોર્ટ એરિયા, મોટી દમણ-396 220

સં. 3/52/ITI/DMN/TRG/VOL.III/81

Dated: 19 /08/2020

સરકારી ઔદ્યોગિક તાલીમ સંસ્થા (ITI), દાદરા અને નગર હવેલી અને દમણ અને દીવ માં શૈક્ષણિક વર્ષ 2020-2021 માટે ધોરણ 8 અને 10 પાસ કર્યા પછીના કોર્સ માટેની ઓનલાઇન પ્રવેશ સૂચના

સંઘ પ્રદેશ દાદરા અને નગર હવેલી અને દમણ અને દીવ દ્વારા શૈક્ષણિક વર્ષ 2020-21માં શરૂ થતા વિવિધ કોર્સ માં પ્રવેશ મેળવવા માટે લાયક ઉમેદવારો માટે ઓનલાઇન અરજી સ્વીકારવામાં આવે છે.

રજીસ્ટ્રેશન પ્રક્રિયાઓ :

- ઓનલાઇન પ્રવેશ રજીસ્ટ્રેશન તા. 20/08/2020 શરૂ થઈ તા. 09/09/2020 ના રોજ સાંજે 5:00 કલાક સુધી થઈ શકશે.
- પ્રવેશ ફોર્મ માટેની વેબ પેજની લિંક <http://dhtednhdd.in>
- મૂળભૂત માહિતી દાખલ કરવા માટે ઉમેદવારે User ID અને Password બનાવવો.
- શૈક્ષણિક વર્ષ 2020-21માં પ્રવેશ મેળવવા માગતા ઉમેદવારે લાયકાત પ્રાપ્ત કરવા માટે પ્રવેશ સમિતિ હેઠળની ઓનલાઇન પ્રવેશ પ્રક્રિયા કરવી પડશે. પ્રવેશ માટેના બીજા કોઈ માધ્યમો નથી જેની નોંધ રાખવી.
- ઉમેદવારે તમામ જરૂરી દસ્તાવેજ upload કરી રજીસ્ટ્રેશન ફી ભરી રજીસ્ટ્રેશન પ્રક્રિયા પૂર્ણ કરવી, રજીસ્ટ્રેશન ફી રૂપિયા 50 બેન્ક ચલોન દ્વારા ભરવી, જે પરત મળવા પાત્ર નથી.
- ઉમેદવારે કોઈપણ ડોક્યુમેન્ટ રૂબરૂ આપવાની અથવા તેની રૂબરૂ ચકાસણી કરવા જવાની જરૂર નથી. પ્રવેશ માટેની પ્રક્રિયા સંપૂર્ણપણે ઓનલાઇન છે.
- ઉમેદવારોને સલાહ આપવામાં આવે છે કે વિવિધ ઘોષણાઓ, ચકાસણી પ્રક્રિયા અને દૈનિક ધોરણે અન્ય માર્ગદર્શિકા સંબંધિત પ્રવેશ સમિતિ ની website <http://dhtednhdd.in>ની મુલાકાત લેવાની રહશે.

રજીસ્ટ્રેશન પ્રક્રિયા માટેની ઓનલાઇન સવલતો	
સવલતોના પ્રકાર	પ્રવૃત્તિઓ ઉપલબ્ધ છે.
Website: http://www.dhtednhdd.in	પ્રવેશ સંબંધિત તમામ સૂચનાઓ, લાયકાત અને મેરીટની યોગ્યતાના નિયમો જાહેરાત અને દરેક પ્રકારની ઘોષણાઓ તેમજ પ્રવેશ પ્રક્રિયા, ઇ-બૂકલેટ વગેરે...
	ઓનલાઇન પ્રવેશ, યુઝર ID બનાવવી, પ્રવેશ ફી ભરવી, સંસ્થાનું લિસ્ટ અને કોર્સ લિસ્ટ, પસંદગી ભરવી
	પ્રવેશ અનુસૂચિ, કોમન મેરીટની યાદી, કટ ઓફ માર્ક્સ, બેઠક ફાળવણી , પ્રવેશ પુષ્ટિ અને રદ કરવું (જો જરૂરી હોય તો) વગેરે....
	પ્રવેશ પુષ્ટિ માટે ટ્યુશન ફીની ચુકવણી

સૂચના: તમામ પ્રવેશ ઇચ્છુક ઉમેદવારો, તેમના વાલીઓ અને અન્ય સંલગ્ન વ્યક્તિઓએ પ્રવેશ પ્રક્રિયા અંગેની ઉપરજણાવેલ websiteની રોજબરોજની મુલાકાત લેવાની સલાહ આપવામાં આવે છે.

---sd---

(નીલેશ ગુરવ)

શિક્ષા નિર્દેશક (ઉચ્ચ અને ટેકનિકલ શિક્ષણ)

દાદરા નગર હવેલી અને દમણ, દીવ